PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAIÓ
Avenida Luiz Bértoli, 44 - Centro - Cx. Postal 155

CNPJ: 82.765.488/0001-02
Fone: (47) 3562-8300

CEP 89190-000 - Taió - Santa Catarina
www.taio.sc.gov.br

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 003/2020

ALMIR RENI GUSKI, Prefeito do Município de Taió Estado de Santa Catarina,
no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei Complementar 187,
de 21 de março de 2017, TORNA PÚBLICA A CLASSIFICAÇÃO FINAL do
Processo Seletivo Simplificado N.º 003/2020, conforme Ata de Julgamento
realizada pela comissão nomeada através da Portaria n.º 14.740 de 10 de agosto
de 2020, conforme segue:

1 – ASSISTENTE SOCIAL

ORDEM INSCRIÇÃO NOME
DATA

NASCIMENTO
TÍTULO EXPERIÊNCIA TOTAL

1 28 FABIANA CRISTINA VIEIRA 06/10/1985 2,0 3,5 5,5

2 31 ANA PAULA DE ARAUJO 11/07/1982 1,0 3,5 4,5

3 9 RAQUEL KARLINSKI ALMEIDA 27/01/1993 2,0 1,0 3,0

4 26 DEBORA PALHANO BENTO 15/04/1986 1,0 1,5 2,5

5 18 SIMONE MOURA COSTA DE ALMEIDA 08/07/1979 1,0 1,5 2,5

2 – ENFERMEIRO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME
DATA

NASCIMENTO
TÍTULO EXPERIÊNCIA TOTAL

1 4 ROSSANA LIMA BRENNER KNOBLAUCH 03/11/1981 0,0 0,0 0,0

3 – FARMECÊUTICO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME
DATA

NASCIMENTO
TÍTULO EXPERIÊNCIA TOTAL

1 10 CAROLINE RIBEIRO DA CUNHA 11/08/1997 0,0 0,0 0,0

4 - PSICÓLOGO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME
DATA

NASCIMENTO
TÍTULO EXPERIÊNCIA TOTAL

1 22 ALINE VIZENTAINER TIVES DE MACEDO 30/04/1990 1,0 3,0 4,0

2 30 ROSANA NAIR EBELE ROZZA 28/12/1984 0,0 3,5 3,5

3 13 TAMARA FURLAN CAPELIN 04/09/1993 0,0 2,5 2,5

4 21 ZENITA LENI MORAES 19/02/1973 0,0 2,0 2,0

5 2 PATRÍCIA CLAUDINO 16/03/1987 1,0 0,0 1,0

6 33 HELEN REJANE FONTANA 02/11/1990 1,0 0,0 1,0

7 5 FRANCIELI CHAVES 25/02/1987 0,0 0,0 0,0

8 15 RAQUEL REIF 11/01/1991 0,0 0,0 0,0

9 24 ALINE DA SILVA TIGRE 22/10/1992 0,0 0,0 0,0

10 1 LUCAS BAUMANN 02/08/1994 0,0 0,0 0,0

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAIÓ
Avenida Luiz Bértoli, 44 - Centro - Cx. Postal 155

CNPJ: 82.765.488/0001-02
Fone: (47) 3562-8300

CEP 89190-000 - Taió - Santa Catarina
www.taio.sc.gov.br

11 11 ANA PAULA LUCHTENBERG 19/02/1997 0,0 0,0 0,0

12 14 PAMELA SCHAYENE NASCIMENTO 03/06/1997 0,0 0,0 0,0

13 17 ELZA TALIA WALLE 11/07/1997 0,0 0,0 0,0

5 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ORDEM INSCRIÇÃO NOME
DATA

NASCIMENTO
EXPERIÊNCIA

1 3 LEDIANI COMPER 25/06/1979 0,0

Prefeitura do Município de Taió, em 25 de agosto de 2020.

ALMIR RENI GUSKI

Prefeito